Datum Romae, apud S. Mariam Maggiorem, sub annulo Piscatoris, die xxv Ianuarii MDCLXIV, pontificatus nostri anno ix.

Dat. die 25 Ianuarii 1664, pontif. anno ix.

## CDLXI.

*Decreta pro Limanè provinciâ in Indiis Ordinis B. Mariae de Mercede redemptionis captivorum stabilita.*

**Alexander Papa VII.**  
ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Franciscus de la Rosa, procurator generalis Ordinis fratrum B. Mariae de

Derogat con-  
tractus.

Expositio.

Merecede redemptionis captivorum, quod pro provinciâ Linnana in Indiis dicti Ordinis, ad hoc ut promovendi ad praesenturae et magisterii gradus et virtute conspicui et litteris satis superque condecorati sint, statutum fuit quod nullus ex fratribus provinciae et Ordinis latiusmodi ad praesenturae et magisterii gradus promoveri possit, nisi prius infrascriptas conditiones adimpleverit, et secundum eas qualificatus existat, videlicet:

*Nonnullae conditions.* § 1. « Ut nullus ad praesenturae de lecturâ lauream exponatur, qui non legerit, ultra tres annos logicae et philosophiae, duos alios annos theologiae scholasticae, assistendo conferentiis et aliis actibus pro magistris designandis; idque non ubique locorum, sed tantum in aliquâ universitate approbatâ, vel in aliquo conventu eiusdem Ordinis studiis litterariisque exercitationibus deputato.

Post haec, ut de eorum sufficientiâ constet, in collegio S. Petri Nolaseo Limano imperrime aedificato sequentibus actibus litterariau reducatur ad trutinam: semel, sed publice, conclusiones defendens, ad semihoram, praemissa praefatione, a quatuor magistris proposita argumenta dissolvat; deinde per horae spatum punctum ex Sententiâ Magistro desumptum, quod ante vigintiquatuor horas sibi sorte contigerit, elucidet, et sententiam propositam impugnantibus quatuor magistrorum telis obsistat.

Tunc examinatores ad rem diiudicandam electi (praemiso in rectoris manibus fidelitatis iuramento, nempe nec se directe nec indirecte praesenturae candidato suggestisse argumenta, nec se nisi benemeritum et dignum approbationis) secreto ferant cœlulum, et, faventibus pluribus suffragiis, rector ad prolistae seu licentiati gradum evexat, qui-

bus<sup>1</sup> capax evadet praesenturae de numero provinciae. Et nemo ad predicta suffragia admittatur, quin prius de materiâ sibi a sorte praescriptâ saltem per tres horae quadrantes disseruerit.

Insuper et examinatores, ad hanc functionem nominandi, sint magistri de numero universitatis, cathedratie Ordinis predicti, regens praefati collegii et primarius lector, quibus collegii eiusdem reector uti praeses assistat.